
全店舗における店頭業務の一時休止に関するお知らせとお願い 

2020 年 4 月 17 日 
大和証券株式会社 

 

 

4月13日（月）より一部の店舗において店頭業務を一時休止させて頂いておりましたが、新型コロナウイルス感染

症拡大防止に関する「緊急事態宣言」の対象地域が全国に拡大されたことを踏まえ、4月 20日（月）※より当

面の間、全店舗において店頭業務を一時休止させて頂きます。なお、再開時期については決まり次第お知らせいた

します。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※これまでお知らせしている店舗に加え、一部店舗においては、4 月 17 日（金）より一時休止いたします。 
 

記 

 

■お客さまへのお願い 

○ オンライントレードでのお取引は通常通り可能ですので、お取引に際してはオンライントレードのご利用も 

ご検討ください。 
 

○ 口座開設、住所変更の届出等の各種お手続きにつきましては、インターネットでもお取扱いが 

可能ですので、ご利用をご検討ください。また、郵送でのお手続きも承ります。 

※インターネットにて可能なお手続きについては、こちらをご参照ください。 
 

○ 全店舗、お電話による受付は行なっておりますが、出社人数を制限しているため、電話がつながりにくい 

状況となっています。 

※よくあるご質問もご利用ください。 
   

 
以 上 

https://www.daiwa.jp/sys/news_data/alert/20200414.pdf
https://www.daiwa.jp/contact/procedures/
https://daiwa.dga.jp/

	全店舗における店頭業務の一時休止に関するお知らせとお願い

